
                                   
                                                                          

 

                                                                                                                           

GAL Sulcis Iglesiente Capoterra e Campidano di Cagliari 
Sede Legale Via Sulcis, 75 – 09019 TEULADA (CA) 

Sede Operativa Via degli Angeli 2/4 – 09010 TRATALIAS (CI) 

Tel. 0781/697025 Fax 0781/697177 

e-mail g a l . s u l c i s i g l e s i e n t e @ t i s c a l i . i t  - galsulcisiglesiente@pec.it 

www.galsulcisiglesiente.it 

 

 

DETERMINAZIONE del 17/01/2013 

Oggetto:  Programma di Sviluppo Rurale per la Sardegna 2007/2013. PSL GAL Sulcis 

Iglesiente Capoterra e Campidano di Cagliari. Asse III “Attuazione dell’approccio Leader” – 

Misura 421. Aggiudicazione CONCORSO DI IDEE PER LA CREAZIONE DI UN LOGO PER LA 

DEFINIZIONE DELL’IMMAGINE COORDINATA RIFERITA AL PROGETTO DI COOPERAZIONE 

TRANSNAZIONALE GIOVANI E SVILUPPO RURALE”. PSR SARDEGNA 2007/2013 ASSE IV MISURA 

421. 

La sottoscritta Nicoletta Piras, in qualità di Direttore del GAL Sulcis Iglesiente Capoterra e 

Campidano di Cagliari 

VISTA la determinazione del Direttore del Servizio Sviluppo Rurale: n. 13537/547 del 7.07.2010 di 

approvazione del PSL del GAL Sulcis Iglesiente, Capoterra e Campidano di Cagliari; 

VISTA la determinazione del Direttore del Servizio Sviluppo Rurale: n. 3447/86 del 24.02.2010 di 

“Approvazione graduatoria e attribuzione risorse”, n° 4206/114 del 4.03.2010 relativa alla 

“Fissazione dei termini di cui all’art.12 del bando” e n. 8576/308 del 6.05.2010 di approvazione 

dello “Stralcio delle procedure tecnico amministrative”. 

VISTA la Legge n. 241/90 – Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi e Legge Regionale n. 40/90 concernente Norme sui rapporti 

fra i cittadini e l'Amministrazione della Regione Sardegna nello svolgimento dell'attività 

amministrativa e ss.mm.ii.; 

VISTO il Contratto di Mandato collettivo speciale con Rappresentanza in attuazione del concorso 

di idee per la realizzazione  di un marchio e dell’immagine coordinata per il progetto Giovani e 

Sviluppo Rurale, del 23/11/2012 

 

VISTO l’Avviso Pubblico del concorso di idee per la creazione di un logo per la definizione 

dell’immagine coordinata riferita al progetto di cooperazione transnazionale “Giovani e Sviluppo 

Rurale” PSR Sardegna 2007/2013 Asse IV Misura 421 pubblicato nel sito internet del GAL in data 

26/11/2012 e su quello della Regione Sardegna in data 05/12/2012; 

VISTO l’art. 3 del Contratto di Mandato collettivo speciale con Rappresentanza sopra citato il quale 

stabilisce che il GAL Mandatario si fa carico di  dell’espletamento delle procedure necessarie per la 

nomina della Commissione di valutazione; 

VISTA la determina del Direttore del 27/12/2012 di nomina della Commissione di Valutazione degli 

elaborati pervenuti sull’Avviso Pubblico del concorso di idee per la creazione di un logo per la 



                                   
                                                                          

 

                                                                                                                           

GAL Sulcis Iglesiente Capoterra e Campidano di Cagliari 
Sede Legale Via Sulcis, 75 – 09019 TEULADA (CA) 

Sede Operativa Via degli Angeli 2/4 – 09010 TRATALIAS (CI) 

Tel. 0781/697025 Fax 0781/697177 

e-mail g a l . s u l c i s i g l e s i e n t e @ t i s c a l i . i t  - galsulcisiglesiente@pec.it 

www.galsulcisiglesiente.it 

 

definizione dell’immagine coordinata riferita al progetto di cooperazione transnazionale “Giovani 

e Sviluppo Rurale”; 

RISCONTRATO CHE, entro i termini stabiliti, sono pervenuti n° 81 elaborati;  

CONSIDERATO CHE le procedure relative al concorso sono state espletate secondo quanto 

previsto dall’Avviso Pubblico; 

PRESI in esame i verbali di seguito elencati e ritenuto di far proprie le indicazioni in essi contenute: 

- Verbale di analisi formale n. 1  del 28/12/2012; 

- Verbale di analisi di merito n.1 del 09/01/2013; 

 

DETERMINA 

 

a) Che l’elaborato vincitore del Concorso  corrisponde alla codifica  055 pervenuto al GAL in data 

20/12/2012 prot. n.° 5311 e realizzato dal sig. Davide MISERENDINO; 

b) che al progetto di logo sopra citato sarà assegnato un premio in denaro di € 4.000,00 (euro 

quattromila). Il premio è al lordo di ogni tassa e/o imposta; 

c) di prevedere alla pubblicazione della presente Determina nel sito internet della Regione 

Sardegna e del GAL Sulcis Iglesiente Capoterra e Campidano di Cagliari e di tutti i partner del 

progetto. 

 

 

Addì, 17/01/2013         Il Direttore  

     

  

 


